
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  11.11.2020  №  552 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области от 20.12.2017 № 628 «Об утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Ленинского муниципального района  

Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые  

не разграничена, расположенных на территории Ленинского муниципального района  

Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ленинского му-

ниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Ленинского муниципального района Волгоградской области, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграниче-

на, расположенных на территории Ленинского муниципального района Волго-

градской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановле-

нием администрации Ленинского муниципального района Волгоградской обла-

сти от 20.12.2017 № 628 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Ленинского муниципального 

района Волгоградской области, и земельных участков, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ленин-

ского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения 

торгов» (в редакции постановлений от 07.03.2018 № 127, от 20.12.2018 № 703, 

от 27.02.2019 № 84, 28.05.2020 № 231), изменения следующего содержания: 

 



 

1) в абзаце 6 пункта 1.2 после слов «Российской Федерации» дополнить  

словами «по завершению строительства многоквартирных домов и (или) иных 

объектов недвижимости, сведения о которых включены в единый реестр про-

блемных объектов в соответствии с указанным Федеральным законом», слова 

«в порядке, установленном Правительством Российской Федерации» исклю-

чить. 

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                А.В. Денисов 


